
Mod. 3/IMU 

                                                                                                         
AL COMUNE  DI  MOLFETTA 

Via Martiri di via Fani 
Ufficio protocollo                                                                     
M O L F E T T A 

 
 per competenza del       

 1° Settore – Servizi Finanziari e Istituzionali 

SERVIZIO FISCALITA’ LOCALE  - Via Carnicella n. 6 
 

OGGETTO:  I.M.U. -  Applicazione di norma semplificativa  - Anno  2018 

                  Regolamento comunale per l’applicazione dell’Imposta Unica Comunale (I.U.C.)  

  approvato con delibera. C.C. n. 22 del 04/09/2014.  
             Aliquote  e detrazioni per l’anno finanziario 2018 approvate con Deliberazione del 
  Consiglio Comunale n. 9 del 22/03/2018 . 
 
 
  Il/la sottoscritt.............................................................................. nat.. a ...................................... 

il....................... residente in ........................................................ Via ................................................ 

.............................................................n°.......... Codice Fiscale ........................................................ 

in qualità di ......................................................................................................................................... 

COMUNICA 
 

l’applicazione della seguente norma semplificativa prevista dal regolamento in oggetto.  
 

Art.5 comma 5 -  Versamento effettuato da un contitolare per conto degli altri.  
  
Contitolari:   -  (indicare : nome - cognome - data di nascita - residenza - codice fiscale) 
 
                        ..................................................................................................................................... 

                        ..................................................................................................................................... 

 ..................................................................................................................................... 

                        ..................................................................................................................................... 

                        ..................................................................................................................................... 

 ..................................................................................................................................... 

                        ..................................................................................................................................... 

Cespiti :  

ubicazione Via/contrada: …………...................................................................................................... 

per fabbricati: .fg.............. p.lla...................... sub......... R.C.Euro …………....................................... 

per terreni e aree fabbricabili : p.ta catast.............. fg........ p.lla................R.D. / val.ven. € ...............  

ubicazione Via/contrada: ..................................................................................................................... 

per fabbricati: .fg.............. p.lla...................... sub......... R.C.Euro ...................................................... 

per terreni e aree fabbricabili : p.ta catast.............. fg........ p.lla................R .D. / val.ven. € ............... 

 
Molfetta, ........................... 
          In Fede 

        ............................................................ 

 

N.B. La comunicazione deve essere trasmessa entro l’anno di riferimento d’imposta.  


